
               Jihočeský krajský fotbalový svaz 
                                              Skuherského 14, 370 01 Č.Budějovice 

                                                     tel. :  777268713, 777268716,  
                                                       eibl.vladimir@volny.cz                     
                    --------------------------------------------------------------------------------------------------------------         
 

 

 

 
 

 

 

 
 
 

 

Váš dopis :                               Vyřizuje: Eibl                                                 Datum : 24. 4. 2019 
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

           Zápis č. 27/18-19 ze schůze STK KFS Jč.kraje   

                                ze dne 24. 4. 2019 
 

 
 

Mistrovské soutěže: 
 

KP mužů (22. kolo)                         -  schváleno včetně dohr.17. kola  Protivín/Č.Krumlov 

I.A mužů sk.“A (18. kolo)               -  schváleno  

I.A mužů sk.“B (18. kolo)               -  schváleno 

I.B mužů sk.“A (18. kolo)               -  schváleno  

I.B mužů sk.“B (18 kolo)                -  schváleno 

I.B mužů sk.“C (18.kolo)                -  schváleno  

I.B mužů sk.“D (18. kolo)               -  schváleno  

KP dorostu (18. kolo)                      -  schváleno  

I.A dorostu sk.“A (14. kolo)            -  schváleno  

I.A dorostu sk.“B (10. kolo)            -  schváleno  

I.A dorostu sk.“C (14. kolo)            -  schváleno  

KP žáků  (18. kolo)                     -  schváleno včetně předehr. 20. kola  Kaplice/spol. Třeboň“B+D.Voda 

I.A žáků sk.“A (12. kolo)                 -  schváleno  

I.A žáků sk.“C (12. kolo)                 -  schváleno  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK obdržela (23.4.2019 – 20:46) email oddílu Větrovy se sdělením, že oddíl z důvodu nízkého počtu 

hráčů je nucen zrušit účast v semifinálovém zápase poháru mužů N.Včelnice / Větrovy, které mělo být 

sehráno ve středu 24.4.2019. Dle telef. sdělení sekretáře oddílu Větrovy oddíl N. Včelnice nepřistoupil na 

dohodu sehrání zápasu v jiném termínu. 
 

      STK jako pověřený řídícího orgánu soutěže žádá DK o uložení disciplinárního trestu (dle SŘ  

§ 7/i) kontumace utkání (3:0) a uložení pokuty oddílu Větrovy ve výši 3.000 Kč za narušení  

regulérnosti ČP mužů.    

     STK nepředepisuje oddílu Větrovy, vzhledem k včasnému oznámení o nedostavení se k utkání ČP, 

náhradu za přípravu hřiště a nákladů rozhodčích. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

     STK vzala na vědomí informaci člena STK pověřeného kontrolou úplnosti a kvality přenosů a zprávy 

KRaD, ohledně natáčení zápasů KPM ze dne 19. – 22. 4. 2019 a konstatovala tyto závady nebo 

nedostatky:  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

** Roudné / Milevsko – z prvního poločasu natočeno pouze 37 minut bez času na výsledkové tabuli.  

     Výsledková velká tabule je umístěna v obraze při odchodu hráčů po I. poločase a také ještě cca 8.  

     minut při hře ve druhém poločase. Čas ve II. poločase spuštěn až cca v 54. min. 

    Nekompletní natočení I. poločasu ani žádné jiné závady nebyly rozhodčímu ani DS po utkání HP  

    nahlášeny.                                                                                                    

E-mail : 

                            Všem oddílům hrajícím soutěže KFS  
 

                               v sezóně 2018/2019 
                                          + 
                               všem OFS Jč.kraje  
   

+ odborné komise – STK, DK, KRaD         
 
 
 
 

 



                                                                        -2- 
 

                                                                                         - STK konstatovala závažné porušení čl. 9a/1 RS 
 

                                                      Roudné  - pokuta – 500,-  Kč 

                                           Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 
 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

** Blatná / Želeč – velmi nekvalitní přerušovaný zvuk po celou dobu utkání. 

                                                                                             - STK upozorňuje oddíl Blatná na tuto závadu 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

** Katovice / Třeboň – v I. poločase na začátku (cca mezi 7. – 14. min.) „zaseknutý“ obraz. Oddíl  

     nahlásil rozhodčímu i DS po skončení zápasu, že došlo k poruše počítače a bylo nutno jej  restartovat.  

    Dále odchod hráčů do kabin po I. a II. poločase je překryt výsledkovou tabulí. 

                                                       - STK bere na vědomí + upozorňuje oddíl Katovice na tuto skutečnost 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

** Olešník / Osek – odchod hráčů do kabin po I. a II. poločase je překryt výsledkovou tabulí. 

                                                                                   - STK upozorňuje oddíl Olešník na tuto skutečnost 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

** Č. Krumlov / Čimelice – opakované minimální přiblížení hry, do odchodu hráčů v I. a II. poločase   

      předčasně vložena výsledková tabule. 

                                                               - STK upozorňuje naposledy oddíl Č. Krumlov na tyto nedostatky 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

** Lom / Protivín – odchod hráčů do kabin po I. poločase je překryt výsledkovou tabulí. 

                                                                                          - STK upozorňuje oddíl Lom na tuto skutečnost 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

** Jankov / Rudolfov – odchod hráčů do kabin po I. a II. poločase je překryt výsledkovou tabulí. 

                                                                                     - STK upozorňuje oddíl Jankov na tuto skutečnost 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

** Protivín / Č. Krumlov (dohrávka) – trhaný obraz cca v 1 – 11. min a 65. – 67. min. Odchod hráčů do  

       kabin po I. poločase je překryt výsledkovou tabulí. 

                                                                                  - STK upozorňuje oddíl Protivín na tyto skutečnosti 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

     STK provedla kontrolu vložených přenosů z natáčení zápasů  I.AM ze dne 19. - 22. 4. 2019 a  

nezjistila žádné závady u vložených záznamů tohoto kola. 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            

 

Řešení podaných protestů: 
 

    STK dokončila projednání podaného protestu oddílu FK Slavoj Č. Krumlov, z.s.  (utkání KP mužů 

Hluboká / Č. Krumlov) 
 

     Řídící orgán vzal na vědomí odborné vyjádření KRaD ze dne 18.4.2019 a na základě tohoto odborného 

stanoviska dospěl k názoru, že protest oddílu Č. Krumlov ohledně nenařízení PVK při evidentním 

podražení hráče č. 10, je oprávněný. 

              Z tohoto důvodu rozhodl řídící orgán, že protestu oddílu Č. Krumlov se vyhovuje. 
 

       Z důvodu vyhovění protestu STK KFS dle § 27/3 Procesního řádu, nebude oddílu FK Slavoj ČK  

účtovat poplatek za podání protestu. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

    STK pokračovala v projednání podaného protestu oddílu SK Planá, z.s  (utkání mužů N.Ves / Planá 

u ČB). 
     Řídící orgán obdržel odborné vyjádření KRaD ze dne 18.4.2019 k řízení tohoto utkání. 

     STK provede dokončení projednání protestu po obdržení rozhodnutí DK. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

    STK zahájila projednání podaného protestu oddílu Tělovýchovná jednota Dolní Bukovsko, z.s.  

(utkání IB mužů sk.“C“ Kluky / D. Bukovsko). 

     STK konstatovala, že protest je podán proti nekorektnímu jednání rozhodčího, který nevysvětlil 

kapitánovi důvod odpískání penalty, dále proti neoprávněnému udělení 1. ŽK kapitánovi mužstva. 

V závěru protestu oddíl také hodnotí výkon hlavního rozhodčího jako tragický, ale v celém protestu žádné  

konkrétní pochybení rozhodčího neuvádí. 

      STK konstatovala, že protest splňuje náležitosti dle Procesního řádu § 26/4. 



                                                                                   -3- 
 

     STK provede dokončení projednání protestu po rozhodnutí DK ohledně vyloučeného kapitána 

Zahradníka Petra. 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Zjištěné nedostatky a chyby v zápisech : 
 

** KP mužů * Roudné  / Milevsko  – dle zápisu rozhodčího a zprávy DS po skončení utkání přiběhl 

k trojici rozhodčích HP  utkání Vogl Bohumil (ID 72100056) a hrubým způsobem jim vyhrožoval. 

                                                                        -  STK předává funkcionáře Vogla Bohumila k řešení DK 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** I.B mužů sk.“B  * Stachy / Chelčice – v zápisu rozhodčího je uvedeno, že s nahlášeným kódem  

vedoucího hostů nemohl být zápis uzavřen, a proto ze strany hostujícího družstva nedošlo k potvrzení 

zápisu. 

     STK zjistila, že nahlášené ověření totožnosti – kód (dle sdělení rozhodčího 1731) vedoucím družstva, 

byl špatný a úplně jiný než odpovídá skutečnosti. Vzhledem k tomu, že uzavírací kód zápisu jsou čísla za 

lomítkem RČ příslušného vedoucího, STK se domnívá, že v zápise byla uvedena jiná osoba než 

vykonávala funkci vedoucího mužstva. 

                                    -  STK proto konstatovala porušení SŘ § 30/1 a § 61/2 ze strany oddílu Chelčice 
 

                                                    Chelčice - pokuta – 200,-  Kč 

                                           Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 
 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** I.B mužů sk.“C * Větrovy / Sepekov – dle zápisu se k utkání nedostavil delegovaný AR2 z OFS 

Tábor. Dle dohody oddílů ho zastoupil domácí laik. 

                                                   -  STK předává informaci o nedostavení se rozhodčího KR OFS Tábor  
 ------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** I.B mužů sk.“D * Studená / Třeboň „B  – dle zápisu rozhodčího byl v utkání vykázán zdravotník 

hostujícího družstva Matějka Roman (ID 81070666) za nesportovní chování a kritiku AR1. 

                                                                       -  STK předává funkcionáře Matějku Romana k řešení DK 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** I.B mužů sk.“D * Slavonice / Suchdol/Luž  – dle zápisu rozhodčího byl v utkání vykázán asistent 

trenéra hostů  Maxa Rostislav (ID 66050637) za nesportovní chování vůči rozhodčímu. 

                                                                        -  STK předává funkcionáře Maxu Rostislava k řešení DK 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------ 
 

** KP starších žáků * spol. Hradiště+Písek“B / J. Hradec – zápis nebyl ze strany domácího družstva 

uzavřen, neboť vedoucí domácího družstva se nedostavila (bez udání důvodu) do kabiny rozhodčích.                                    

                                                            -  STK konstatovala porušení SŘ § 61/2 ze strany oddílu Hradiště 
 

                                                    Hradiště - pokuta – 200,-  Kč 

                                           Pokuta se uděluje dle RS příloha 9 odstavec l. 
 

                        Udělená pokuta bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Kontrola soupisek: 
 

      STK provedla v elektronickém systému dne 23.4.2019 vyžádanou změnu soupisky oddílu SK 

Lhenice (IA mužů).  

Do původní soupisky byl dopsán hráč Mahák Michal (ID 96081099), ze soupisky byl následně vyškrtnut 

hráč Tůma Tomáš. 

      STK upozorňuje oddíl Lhenice, že start tohoto dopsaného hráče v zápasech bude započítáván až od 

dnešního termínu potvrzení soupisky – jeho event. předchozí starty se do počtu dle čl. 12/7 nezapočítávají. 

     Oddíl Lhenice si vytiskne v systému tuto opravenou soupisku. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

      STK provedla v elektronickém systému dne 24.4.2019 vyžádanou změnu soupisky oddílu SK Čtyři 

Dvory (IA mužů).  

Do původní soupisky byl dopsán hráč Pecha Tomáš (ID 97060116), ze soupisky byl následně vyškrtnut 

hráč Maruška David. 

      STK upozorňuje oddíl Čt. Dvory, že start tohoto dopsaného hráče v zápasech bude započítáván až od 



                                                                      -4- 
 

dnešního termínu potvrzení soupisky – jeho event. předchozí starty se do počtu dle čl. 12/7 nezapočítávají. 

     Oddíl Čt. Dvory si vytiskne v systému tuto opravenou soupisku. 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
-------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 

     STK upozorňuje oddíly, že o změnu na soupisce je možno v jarní části požádat nejpozději do 

30.4.2019 (viz RS čl. 12/5). Později podané žádosti nebude STK akceptovat.  

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
  

Změna termínů (hřišť):  
 

     STK schválila dohodu (ze dne 24.5.2019) na změnu termínu mistrovského utkání mužů 

Utkání 20. kola I.B mužů sk.“D“  

          Třebětice / Mladé se sehraje v Neděli  5.5.2019 od 15,00 hod. na  hřišti v Třeběticích  

                          Poplatek za schválení dohody do informačního systému ve lhůtě kratším než 17 dnů    

před  stanoveným termínem uhradí                       

                                                     Třebětice -  500, -  Kč 

                              Poplatek se uděluje dle RS příloha 10 odstavec a. 
 

                      Udělený poplatek bude součástí měsíční sběrné faktury oddílu 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

     STK schválila došlé žádosti o změnu hřiště (beze změny termínu) a vložila požadované změny hřišť 

do IS systému. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

      STK provedla kontrolu úplnosti hlášenek na utkání 12. kola KP st. a ml. přípravek hraných 19.5.2019  

a nezjistila žádné závady.  
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

      STK provedla změny pořadí zápasů 9. kola miniturnaje KP přípravek pořádaných oddílem Dynamo 

Č. Budějovice. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  

------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

      STK zkontroluje  na svém příštím zasedání úplnost hlášenek pro 13. kolo  hrané 25.5.2019. 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

  STK opakovaně upozorňuje oddíly, že změnu hřiště (beze změny termínu) v případě nezpůsobilosti 

vlastní hrací plochy je možno provést nejpozději do 24 hod. před utkáním.  Změnu hřiště je nutno hlásit 

(KFS a soupeři) emailem a rovněž změnu hrací plochy je nutno sekretáři soupeře ještě navíc sdělit 

telefonicky a SMS zprávou. 
=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.            
 

Různé : 
 

       STK vzala na vědomí email oddílu Blatná se sdělením, že nevhodného chování se po utkání 21. kola 

KP mužů Protivín/Blatná dopustil jejich příznivec Říha Zdeněk – bratr nahlášeného (oddílem Protivín) 

Říhy. Provinilý, v jehož nevhodném chování po utkání prý sehrál zásadní roli alkohol, si je vědom svého 

přestupku a svého činu lituje a již se telefonicky omluvil asistentu rozhodčímu. 

        STK zjistila že Říha Zdeněk je členem FAČR (ID 68050687) v oddíle Blatná.     

        STK zároveň se omlouvá p. Říhovi z Blatné, majiteli blatenských restaurací „Datel“ a „Sokolovna“, 

který byl v minulém zápisu na základě nahlášení oddílu Protivín,  uveden jako pachatel této události.       
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

       STK vzala na vědomí odvolání hráče Pintéra Jana proti rozhodnutí DK ze dne 17.4.2019. Odvolání 

budě řešit ORK KFS dne 2.5.2019 
------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------  
 

       STK naposledy upozorňuje,  že schůzka trenérů a vedoucích družstev  I.B třídy mužů + mládeže 

se koná v pondělí 29.4.2019 v Kulturním domě Metropol ČB (sál „Malé scény“) od 17,00 hod.  

=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=..=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.==.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.=.= 
 

Proti  rozhodnutí STK se mohou oddíly odvolat do 7 dnů po obdržení 

zápisu k ORK KFS Jč.kraje.  Poplatek za odvolání stanoví příloha č. 1  

Procesního řádu FAČR a musí se uhradit před podáním odvolání  
 

 

                                                                                                    Eibl Vladimír 
                                                                                               předseda STK VV KFS Jč.kraje 


